入札公告

一般競争入札について次のとおり公告します。
 令和７年１０月２９日

社会福祉法人千葉勤労者福祉会理事長 永井 出

１．工 事 名   生活支援ハウスからたち 非常用自家発電設備整備工事

２．履 行 場 所   千葉市花見川区幕張町５－２２５

３．工    期  着工時期 契約締結後
          竣工時期 令和８年１月３１日

４．入札契約方式  一般競争入札

５．工 事 概 要   電気設備：配管・配線工事 一式
          発電設備：発電機 GENERAC 型番 G508 １基
          基礎工事一式、ガス設備一式
６．入札参加資格
  令和６ ・７年度千葉市建設工事入札参加資格者名簿 （以下 「資格者名簿」）に、市内または準市内の区分で

登録されている者で、かつ以下の項目を満たす者。
①千葉市建設工事請負業者等指名停止措置要綱に基づく指名停止措置等を入札参加申請期限の日から開札日ま

での間に受けていない者
②民事再生法及び会社更生法に基づき更生手続き開始の申立てをした者でないこと
③定めた工期内に終えることができること

７．入札参加申込期間
  令 和 ７ 年 １ ０ 月 ２ ９ 日 （ 水 ） ～ 令 和 ７ 年 １ １ 月 ７ 日 （金）

８．入札参加申込方法
事務局（連絡先は下記参照）宛に E メールで入札に参加する旨ご連絡下さい。

  申込受付後、事務局より申込者宛に E メールで入札書等を送付いたします。
  以降の手続きの流れについては送付時に説明いたします。

９．入札参加資格の確認結果通知  参加資格確認後随時

１０．入札及び開札  令 和 ７ 年 １ １ 月 １ ９ 日 （水）

１１．問合せ先（事務局）
  生活支援ハウスからたち
  住所：千葉市花見川区幕張町５－２２５
  TEL：０４３－２１３－９５００／FAX：０４３－２１３－９５７０
  担当：門脇 めぐみ
  E メールアドレス：fukushi-kai@min-iren-c.or.jp

mailto:fukushi-kai@min-iren-c.or.jp